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NCC bygger idrotts- och kulturcollege i Lindesberg 
 
NCC Construction Sverige har fått i uppdrag att projektera och uppföra ett idrotts- och 
kulturcollege invid Lindeskolan i Lindesberg. Uppdragsgivare är Lindesbergs kommun, 
via det kommunala bolaget Tredingen Utveckling AB. Ordern är värd cirka 150 MSEK 
och genomförs som ett partneringprojekt. 
 
Projektet omfattar nybyggnad av en arenahall och ombyggnad av del av befintlig skola till 
kulturhus. De nya lokalerna kommer att användas för utbildningsändamål med en möjlighet till 
många aktiviteter av kultur- och idrottsevenemang.  
 
- Projektet betyder mycket för utvecklingen i kommunen. Att det nu, genom offentlig och privat 
samverkan skapas en tidsenlig arenahall innebär ett lyft för hela länet och ger en attraktiv 
utbildningsmiljö, säger Lennart Jansson, kommunchef i Lindesberg. 
 
- Vi är mycket glada och stolta över att få medverka till förverkligandet av en modern 
anläggning för såväl utbildning som kultur. Våra upplägg med samverkan i alla skeden passar 
utmärkt i denna typ av projekt, säger Henrik Landelius, affärschef på NCC Construction Sverige 
region Öst. 
 
Projekteringsarbetena har startats och byggnadsarbetena kommer att påbörjas vid årsskiftet. 
Lokalerna skall vara klara att tas i bruk under försommaren 2010. Som mest kommer ett 50-tal 
personer att vara sysselsatta i projektet. 
 
NCC Partnering är en strukturerad samarbetsform, där byggherren, konsulterna och 
entreprenörerna gemensamt löser en bygguppgift, baserat på ett öppet och förtroendefullt 
samarbete där allas yrkeskunskaper kompletterar varandra genom projektets alla skeden. 
 
Orderregistrering sker i det fjärde kvartalet 2008. 
 
För frågor, vänligen kontakta: 
Henrik Landelius, affärschef, NCC Construction Sverige region Öst, +46 (0)19 17 75 08 
Håkan Carlevi, avdelningschef NCC Construction Sverige region Öst, +46 (0)19 17 75 69 
Lennart Jansson, kommunchef Lindesbergs kommun, +46 (0)581 810 00 
Lovisa Lagerström Lantz, vik. presschef,  NCC AB, +46 (0)8 585 523 46, +46 (0)70 592 45 46 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se 
 
NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2007 en 
omsättning på drygt 58 Mdr SEK och 21 000 anställda. 


